

Udsøgt IVS

Thunøgade 28, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37039748

Årsrapport 30.08.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Kristoffer Kjærgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udsøgt IVS
Thunøgade 28, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37039748
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 30.08.2015 - 31.12.2016

Direktion

Kristian Vesterbo Brønner
Kristoffer Kjærgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postbox 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel af lædervarer og dermed beslægtede produkter på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

2015/16 er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.872
Andre finansielle omkostninger	1	(800)
Resultat før skat		16.072
Skat af årets resultat	2	(4.000)
Årets resultat		12.072
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		3.018
Overført resultat		9.054
		12.072

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>22.451</u>
Varebeholdninger		<u>22.451</u>
Likvide beholdninger		<u>16.966</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.417</u>
Aktiver		<u>39.417</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000
Reserve for iværksætterselskaber		3.018
Overført overskud eller underskud		<u>9.054</u>
Egenkapital		<u>14.072</u>
Skyldig selskabsskat		4.000
Anden gæld		<u>21.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.345</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.345</u>
Passiver		<u>39.417</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	2.000	0	0	2.000
Årets resultat	0	3.018	9.054	12.072
Egenkapital ultimo	2.000	3.018	9.054	14.072

Noter

	2015/16
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	800
	800
	2015/16
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	4.000
	4.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
